
令和５年１２月 

高崎信用金庫 

 

お客さま各位 

 

ホームページアドレス(URL)変更のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当金庫ではお客さまに、より安全に当金庫ホームページをご利用いただくため、ホームペ

ージアドレスを変更いたしました。 

 

 つきましては、ホームページアドレスをブラウザ（Microsoft Edge など）の 

「お気に入り」や「ブックマーク」に登録されているお客さまは、大変お手数をお掛けしま

すが、新アドレスへのご変更をお願いいたします。 

 

 

記 

 

新アドレス： https://www.shinkin.co.jp/takasaki/ 

旧アドレス： http://www.takashin-net.co.jp 

 

 

 

 

 

 

https://www.shinkin.co.jp/takasaki/

